
téma név osztály pontok

Nekem a magyar Zöldi Adorján 11B 95

Nekem a magyar Németh Kira 9C 90

Nekem a magyar Sárándi Anna 11D 85

Nekem a magyar Jakab Anna 11D 80

Nekem a magyar Tóth Mirtill 11D 80

Nekem a magyar Lampert Viktória 11D 75

Nekem a magyar Rátkay Karina 9C 75

Nekem a magyar Szabó Dorka Lili 11D 75

Nekem a magyar Szviták Natasa 9A 65

Nekem a magyar Kiss Viktória 11C 60

Nekem a magyar Ye Shuaki Ke 11D 55

Nekem a magyar Fricska Dorka 11C 50

Nekem a magyar Buzássy Honóra 11D 40

Nekem a magyar Kádár Fanni 11D 40

Nekem a magyar Matolcsi Ilona 11D 40

Nekem a magyar Kapitány Laura 11D 25

Nekem a magyar Lázók Eszter 11D 10

Fizika Sárándi Anna 11D 100

Fizika Mester Anikó 11D 100

Fizika Simon Kitti 9C 97

Fizika Németh Kira 9C 97

Fizika Balassa Dorka 9A 96

Fizika Fricska Dorka 11C 96

Fizika Búzássy Honóra 11D 96

Fizika Horváth Laura 9A 96

Fizika Csizmazia Boglárka 11C 96

Fizika Ye Shuai Ke 11D 96

Fizika Varga Cintia 11C 95



Fizika Rátkay Karina 11C 95

Fizika Kerekes Márton 9A 93

Fizika Lingurár Delani 9A 93

Fizika Sparta Giovanni 11C 92

Fizika Gál-Hunyadi Hanna 10B 90

Fizika Kámán Zita 11D 90

Fizika Homoki-Szabó Csenge 10B 90

Fizika Rigó Kinga 11D 90

Fizika Lázók Eszter 11D 85

Fizika Kádár Fanni 11D 85

Fizika Kovács Tibor 9A 84

Fizika Mészáros Viktor 9A 84

Fizika Pracab Lilla 11D 83

Fizika Lampert Viktória 11D 83

Fizika Pifkó Áron 9C 80

Fizika Branczeisz Laura 9C 80

Fizika Szűcs Angéla 11C 78

Fizika Zimon Anna 11C 78

Fizika Barna Luca 9A 70

Fizika Tóth Vanda 9A 70

Fizika Löfflinger Szabina 9C 57

Fizika Buda Vivien 9C 57

Fizika Szabó Dorka 11D 48

Fizika Sóstai Veronika 11D 48

Fizika Szviták Natasa 9A 45

Fizika Kopitkó-Szántó Kitti 9A 45

Fizika Nagy Richárd 11C 42

Fizika Gál Nikolett 9A 30



Fizika Penke Amina 9A 30

Kémia Horváth Laura 9A 100

Kémia Penke Amina 9A 100

Kémia Gál Niki 9A 100

Kémia Kopitkó-Szántó Kitti 9A 100

Kémia Rizutti Ramona 9A 100

Kémia László Luca 9A 100

Kémia Rizutti Leticia 9A 100

Kémia Hénop Hajnalka 9C 100

Kémia Simon Kitti 9C 100

Kémia Gál-Hunyadi Hanna 10B 100

Kémia Sparta Giovanni 11C 100

Kémia Búzássy Honora 11D 100

Kémia Mester Anikó 11D 100

Kémia Tóth Mirtill 11D 100

Kémia Kaposvári Anna 9A 100

Kémia Balassa Dorka 9A 100

Kémia Lucza Nóri 9A 100

Kémia Barna Luca 9A 100

Kémia Szviták Natasa 9A 100

Kémia Végh Vivien 9A 100

Kémia Nagy Lili 9A 100

Kémia Varjú Regina 9C 100

Kémia Németh Kira 9C 100

Kémia Homoki-Szabó Csenge 10B 100

Kémia Alatrach Radoán 11C 100

Kémia Ye Shuai Ke 11D 100

Kémia Kapitány Laura 11D 100



Kémia Lampert Viki 11D 100

Kémia Branczeisz Laura 9C 100

Kémia Pifkó Áron 9C 100

Kémia Rigó Kinga 11D 100

Kémia Kámán Zita 11D 100


